Н Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
В Ы С Ш Е Г О  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г О  ОБ РА ЗО ВА НИ Я

«КАМСКИЙ ИНСТИТУТ ГУМАНИТАРНЫХ И
ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

НОУ ВПО «КИГИТ»

ПРИКАЗ

« 28 » сентября 2015 года

г. Ижевск

Об утверждении состава стипендиальной комиссии

С целью стипендиального обеспечения в 2015-2016 учебном году государственной
академической стипендией студентов, обучающихся по очной форме обучения за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета и во изменение приказа ректора от 12 марта
2014 года № 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стипендиальную комиссию в составе:
Председатель комиссии: ректор института
Члены комиссии:
- проректор по СР и ОВ
- проректор по учебной работе
- главный бухгалтер
- заведующий кафедрой ИЭиТБ
- зам. заведующего кафедрой НГТ
- старший преподаватель кафедры ТСиЖКХ
- старший преподаватель кафедры ИВТПИ
- председатель Студенческого Совета

Никулин В.А.

Файзуллина Г.З.
Ильин А.П.
Корсакова М.Н.
Касаткин В.В.
Волков В.В.
Володина В.З.
Сидоренко Н.Г.
Мардамшин А.Р.

2. Работу стипендиальной комиссии организовать согласно Положению НОУ ВПО
«КИГИТ» «О стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки
студентов НОУ ВПО «КИГИТ».

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.А. Никулин